

Årsredovisning

för

Föllinge Svets och Mekan AB

556833-5375

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Siljeström, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Föllinge Svets och Mekan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svets- och metallarbeten, personaluthyrning och VA-arbeten.

Företaget har sitt säte i Krokombro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året börjat utföra uppdrag inom VA-området.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 107	21 269	16 234	14 818
Resultat efter finansiella poster	2 973	1 996	865	273
Soliditet (%)	47,2	58,3	57,7	50,5

Omsättningen har ökat som en följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	2 944 079	1 271 782	4 290 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 700 000		-3 700 000
Balanseras i ny räkning		1 271 782	-1 271 782	0
Årets resultat			3 601 715	3 601 715
Belopp vid årets utgång	75 000	515 861	3 601 715	4 192 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 861
årets vinst	3 601 715
	4 117 576
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 117 576
	4 117 576

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 106 920	21 269 115
Övriga rörelseintäkter		684 509	259 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 791 429	21 528 742
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 261 026	-7 730 097
Övriga externa kostnader		-2 725 761	-2 530 326
Personalkostnader	1	-9 459 090	-9 037 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-372 574	-234 972
Summa rörelsekostnader		-25 818 451	-19 532 940
Rörelseresultat		2 972 978	1 995 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Summa finansiella poster		69	0
Resultat efter finansiella poster		2 973 047	1 995 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 426 000	-391 026
Förändring av överavskrivningar		136 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 562 000	-391 026
Resultat före skatt		4 535 047	1 604 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-933 332	-332 994
Årets resultat		3 601 715	1 271 782

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	67 131	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		67 131	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	669 370	453 684
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 514 662	782 201
Summa materiella anläggningstillgångar		2 184 032	1 235 885
Summa anläggningstillgångar		2 251 163	1 235 885
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 664 711	605 518
Summa varulager		1 664 711	605 518
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 357 048	2 882 433
Övriga fordringar		117 298	57 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 919	21 027
Summa kortfristiga fordringar		2 651 265	2 960 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 313 364	4 689 157
Summa kassa och bank		2 313 364	4 689 157
Summa omsättningstillgångar		6 629 340	8 255 162
SUMMA TILLGÅNGAR		8 880 503	9 491 047

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 861	2 944 079
Årets resultat		3 601 715	1 271 782
Summa fritt eget kapital		4 117 576	4 215 861
Summa eget kapital		4 192 576	4 290 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 426 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	136 000
Summa obeskattade reserver		0	1 562 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		811 008	749 703
Skatteskulder		722 036	68 568
Övriga skulder		524 584	868 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 630 299	1 951 306
Summa kortfristiga skulder		4 687 927	3 638 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 880 503	9 491 047

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	18

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	69 650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 650	0
Årets avskrivningar	-2 519	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 519	0
Utgående redovisat värde	67 131	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 845	630 845
Inköp	410 830	0
Erhållna bidrag	-164 332	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	877 343	630 845
Ingående avskrivningar	-177 161	-153 103
Årets avskrivningar	-30 812	-24 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 973	-177 161

Utgående redovisat värde **669 370** **453 684**

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 702 618	2 494 496
Inköp	1 192 210	402 932
Försäljningar/utrangeringar	0	-130 400
Erhållna bidrag	-120 506	-64 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 774 322	2 702 618
Ingående avskrivningar	-1 920 417	-1 826 706
Försäljningar/utrangeringar	0	117 203
Årets avskrivningar	-339 243	-210 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 259 660	-1 920 417
Utgående redovisat värde	1 514 662	782 201

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	3 200 000	3 200 000
	3 500 000	3 500 000

Lennart Siljeström
Lennart Siljeström
Ordförande
2023-04-17

Klas Martin Sandkvist
Klas Martin Sandkvist

2023-04-24

Assar Torstensson
Assar Torstensson

2023-04-17

Birgit Borgsö Siljeström
Birgit Borgsö Siljeström

2023-04-17

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Verkställande direktör
2023-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Håkan Hjelm
Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor
